Julho /2022
42 Semana
18/07 a 25/07/2022



BANCO SICOOB



25/07/2022

SICOQ0BR - Sistemna de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4155-5 - SICOOB CREDIBRASILIA
CONTA: 12.207-1 - CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMBOLICA 0O BRASIL

DATA
150072022
150072022
190072022
1907,2022

2000772022
20/07/2022
20/07/2022
20/07r2022
20/07/2022

211072022
2110772022

29/07/2022

21072022

210712022

21/07/2022

220712022

250712022
2510712022

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

DOCUMENTO

162325
162886

3408120

3498121

3525487
192710
193277

193080
Pix

3561024

3561025

3561026

163520
188

3458122
183800

-~

v

HISTORICO

SALDC ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
CRED.LIQUIDACAQ COBRANGA
TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
CRED.LIQUIDACAC COBRANCA
TARIFA COBRANCA

SALOQ DO DIA s==== >
CRED.LIQUIDACAD COBRANCA

PiX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

00.683.18% 0001-64

Prestacao de Servicos de Som & Gravacao

- L Assembieia Geral - SC

DEBITO EMISSAQ TED
DIF TITULARIDADE

Miguel Ruay Barbosa Levy

DEBITO EMISSAO TED
DIF TITULARIDADE

Grande Loja de Santa Catarina

DEBITC EMISSAO TED
DIF TITULARIDADE

Norton Valladdo Panizzi

TARIFA COBRANGA

SALDO DO DIA =w=== >

TED INTERNET

SALOQ DO DIA s==== >

DEB CONV. TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
CRED.LIQUIDACAD COBRANCA

RESUMO

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):

about:blank

ragina 1 ge 2

11:33:13

VALOR
52154 88C
0,00°
3.235,00C
5.00D
65.384,88C
1421670
3212330
162.850
1.600.00C
5.000
62.182,79C
3.738,00C
17 00C,000

4.500.000

2.800.000

356 840

2,500
41.251,45C
24 000
4122745C
93 49D
1.400,00C
42 533,86C

42.523.96C
0,00C
0,00C

25/072022




SALDO DISPONIVEL(=):
SALDO BELOQUEADD EM CONTA CORRENTE:

SALDO BLOQUEADD EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.}:

FREVISAD CPMF;
PREVISAD IOF:

PREVISAD ENCARGOS:
PREVISAD TARIFAS:
SALDO EM CONTA CAPITAL:

DATA
2022

namanangz

OUVIDORIA SICOCE: QE00T2E0096

about:blank

DOCUMENTO
Pis

MASTERCARLD

Limites de Crédito Disponiveis
Acesae o menu Crédita para conaulta dos limites de crédito disponiveis,

LANCAMENTOS FUTURCS

HISTORICO

PIX EMITIDD OUTRA IF

Pagamenis Fix

OB.617.215/0001-68

2 parcelz de 4 - Fatura Adende CMSE e 04

122

DER.CONY.DEMAIS EMPRESAS

EXTRATO Mo.:000

rFagina £ ae £

42 533 96C
.00

0,00

7 48%
0,000
0,000
0.o0o
0,000
1231 ,840

WaLOR
5787680

12,456,670

25/07/2022
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RELATC -

BANC - 43 /07 A 25/07/2022

1 - Data do movimento: 19/07/2022 - RS 3.235,00

- Grande Loja Magdnica do Estado do Espirito Santo - R$ 267500 (mensalidade
junho/2022) + R$ 560,00 (10° parcela de 10 Inscrigdes CMSB 2022),

2 - Data do movimento: 20/07/2022 — RS 1.600,00

- Grande Loja Magonica do Estado do Acre - R$ 425,00 (mensalidade);
- Grande Loja Ma¢dnica do Estado de Rondonia — RS 1.175,00 (mensalidade):

.

3 - Data do movimento: 21/07/2022 - R$ 3.738,00

- Grande Loja Maconica do Estado do Rio de Janeiro — R$ 3.738 00 (mensalidade);

4 — Data do movimento: 25/07/2022 - RS 1.400,00

- Grande Loja Magdnica do Estado do Maranhdo - R$ 140000 (18 parcela de 2 Inscrigbes
CMSB 2022);




about:blank

ragma v ae 1o

Arrecadacao Convénio
Num, Pendéncla: 288843
Transacado: Arrecadacio Convéno
Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122871

Dados da Transag3o

Data de Pagamento: 20VD772022
Valor Nominal: RS 0.00
Valor do Desconto: R$ 0,00
Valor de Outras Deducgdes: R$ 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: R3 000
Valor de Outros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: R$ 142167
Data de Vencimento:
Observagao:
Cédigo de Barras: 85670000014 21670064220 11371742180 00105612181




Mwy-mmmr

| MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receltas Federals

DARF

02 PERICDO DE APURAGAD

30/06/2022

03 NMERC DO CFF OU CNPJ

37.174.216/0001-83

04 CODIGO DA RECETA

(0 NOME | TELEFONE
CONFEDERAGAC DA MAGONARIA SIMBOLICA DO
BRASIL

DARF valido para pagamento ate 20/07/2022
Deoeteciie itutiris &0 corpbuime
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Alendirwrie Versdo STOT2.9701 - 2p¢80 1 - DLL versd0 1.6

0561
05 NUNERD OF REFERENC A
06 DATA O VENCIMENTO
2010712022
VALOR OO PRINCPAL
07 142167
VALOR DA MULTA
08 0.00
| 09 VALORDOS JUROEEICL
ENCARGOS DL - * 02550 0,00
VALOR TOTAL
10 142167

85670000014-9 21670084220-2 11371742160-7 00105612181-5

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somemie rees 14 @ 2 viss)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documentc de Arrecadacio de Receitas Federals

DARF

02 PERICOC DE APURAGAD

30/06/2022

(03 NUMERQ DO CPF QU CNR)

37.174.216/0001-83

| 04 CODYGT DA RECEITA

0561

(5 NUMERQ DE REFERENCIA

01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERAGAO DA MACONARV\ S!MBOL!CA Do
BRASIL

(06 DATA DE VENCIMENTO

20/07/2022

DARF valido para pagamento até 20/07/2022
Dostisiio pbytanie Co comrouinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Ao Aendements Veesbo 70728701 < 00¢80 1 - DLL veranz 1.4

07 VALCR OO PRINCIPAL

= 142167
VALOR DA MULTA }
08 0.00
09 VALORDOS JURCSE/OU
ENCARGOS DL - 1 02560 0,00
40 VALCR TOTAL
1.42167

856700000143 21670064220-2 113717421807 001056121815

MUV

1 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1% = 2% vass)

DARF amitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetus o pagamento na rede bancéria autorizada.

ot mevie bYw

ool i Wi




about:blank

Arrecadagdo Convénio

Num. Pendéncia: 288845

Transacgio: Arrecadacgao Convéanio
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

FFaginag 11 uc 1o

Dados da Transagdo

Data de Pagamento: 20v07/2022
Valor Nominal: RS 0.00
Valor do Desconto: R$0.00
Valor de Outras Dedugdes: R$0.00
Valor de Jurcs de Mora/Multa: R$ 0,00
Valor de Outros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: RS 321233
Data de Vencimento:

Observagdo: :

Cédigo de Barras: 85800000032 12330385222 01071622172 35286438635

23/06/2022




2 Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
TNy ] Razdo Soud
[37.174.21 6/0001-83) (CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

Panade 2% Apuripdo Dara de Vencimann Nomem do Dooumenn ete Sucummeiis aie
[ Junh012022} ( 20/07/2022j [ 07.16.22172.3529643- 9] m

N°® Recibe Declaragao: 50000058046981 ‘I

vakr [oin ¢o Dacurrmsio

\ J

Composigao do Documenio de Arrecadacio

Codgo Denominaghe Principai Muita Juros Total

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADO/AVULSD 828, 98
| @1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD
PA:8E/2022 Vencinentd:20/87/2022
1138 CONTRIE PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1,869, 79 1.859,79
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PAIBE/2022 Vencimanta:29/87/2922

1178 CP TERCEIRNS - SALARIC EDOCACAD

233,72 233,72
01 C° TERCEIROS - SALARID EDUCAGAD
PA:DB/2D22 Vencinento:20/01/2822

1170 GP TERCEIRDS - INCRA 1869 18,69

31 CP TERCEIRUS - INCRA .

PAIOU/2022 Venciwenlo:28/07/ 2822

1196 CF TERCEIRDS - SESC 136,22 130, 23
81 CP TERCEIRCS - SESC
PA:BG/2922 Vencimento:20/01/2022

1260  CP TERCEIROS . SEBAAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 28,84 28, 84
g2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EWPR DONTRIDUINTE SESC
PA:86/2822 Vencimento:20/67/2022 y

1648 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APDSENT ESPECIAL WS, a8 93,418
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PA:BE/2822 Vencinento:209/07/2922

Totais 3.212,33 3.212.33
'\ SENDA (Versan S5 1 1) Pagine. 111 210872022 15:35. 36/'
858000000321 123303852220 010716221729 352084305353 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receltas Federais
[(E5800000032 1 | [123a0atnezz 0 | [070716221728 | [ Soz9cas96353 |  CNFJ 37.174.216/0001-83

‘ | i NOmero: 07.16.22172.3525643-8
, 1 Pagar alé: 2000772022
! Valor 321233




Mum. Pendéncia: 200842
Transacgao:
Cooperativa: 4155

Conta Cormenta: 122971

NIy Y documento:

Masso Mi; Vemera:

Data de Pagamento:
Baneficiiz Vario:

CPFICNPJ do Beneficiig Yerio:
Fagadar:

CPFICNPJ do Pagador:
Portador:

CPFICHPJ do Portador:
Valor Cobrade:;

(-] Desconto /| Abatimento:
(+] Jurca/Multa:

Valor Total:

Fagamenio Titula {CIF)

Pagamemnto Titulo (CIP)

Dades da Transacds

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:

Dbservaiy Wiy o
Linha digitiz Yvel:

about-blank

Pagina 4 de 4

200072022

LOCAWER

02 351 BT7/0001-52
CMEB-CONFEDERACAD DA MACOMARIA
SIMBOLICA

AT ATA216M001-83

CONFEDERACAD DA MACDMARLA
SIMEOLICA DO BRASIL

AT T4 21600001-83

F$ 152 B9

RS 0,00

RS 0,00

R% 162,88

- N'l{_‘.-"'m
2ATE33A003 200035722459 01000342102 9
. B0SFO0000I6ZED

06/07/2022




VU ITEVLL VOIS T bolettavulsa2 locaweb. com.brbaleto 00004 340E8/3ETI2401 htny

Bradesco | 237-2 |  23793.38003 20003.673249 01000.342103 9 90520000016289

Senehclana'ONPLUCPF AQ.ICed g do bareficians Espece Qg NosLo rurarg
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S A, - 3380-4 / DOO3421-5 R$ 1 02/00036732401-2
02.351.877/0001.52

. RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE

CEP: 05707-001 - SAD PAULO - SP :
! Nomero de documenio ! CPECNRY Vanmmeno Vil do docurmants
¢ 0036732401 1 02.351,877/0001-52 - 201072022 162,89
|-] Descani'Abatrento |-} Outras cecugdas [+ MoraiMuns {*1 Qulros azresomes i*) Vakr coboacio
| FPagedonCNPICSF
CMSE-Confederagdo da Magonaria Simbolica do Brasil - 37174.216/0001.823
. Cemonzratwa Atirieygso Mecanca
- Codigo do cliente: 0000134966
Login: cms

Bradesco | 237.2 23793.38003 20003.673249 01000.342103 9 90520000016289

1 Local o pagamenio Vencimenta
. Pagavel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 200072022
- Benwlcaro CNPACRF AghnanCodigo bersficany
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. - 02.351 §77/0001-52 33804 1 0003421-5
RUA ITAPAIUNA, 2434, VILA ANDRADE, )
¢ CEP: 05707-001 - SAQ PAULD - SP
' Data do documnerno ! Nimeo go documento Especie coc. Acsin Data proceusa=mrio Nossa nimers
. 05/07/2022 . 0036732401 . DM N 0510712022 A 02/00036732401-2
| Uso do banco § Cortoia - Especio Sunnlideds Valar docsmwnip (=) Vmor go cocumenia
i § 02 RS 162,89
L InsYuQles de resporsadildade do benstoarc () DescortoAbatimennos
Nao ¢ necessario nes enviar o comprovante apos o pagamenic,
| Lembre-se: Realize 0 pagamento para'que 0s servigos continuem ativos. -} Ouras cecucdas

Jurocs @ muita por atrasc de pEgamento sao acrescdos na proxima fatura o) NcraNTUYa

| Ao caixa: N&o receber apds 80 dias do vencimento, A

§ =] Vakre cobeado
Pagacor’CNFLCPF

CMSB-Confederagao da Magonaria Simoolica do Brasil - 37,174 216/0001-83
SCS Quadra 2 Ed.Anhanguerra. 110 - Brasitia - DF - 70315-800

Ficha de Compensacao

Secudur/Avelala <

£ R R P S A o o & S e S St L e . .Gome iy Inha pontihada

Soletoavulsod locaweb, com brboleto/ 00001 34466/38732401 em|




Pagina 1 de 4

SICOOCB - Sistema e Cooperativas de Cradito do Brasil
Piataforma de Servigos Financeiros do Siccob - SISBR

21/07/2022 Detalhar Transacdo Pendente 09.52:22
Pix - Pagamento

Num. Pendéncia: 293210
Transagao: Pix - Pagamanto
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122971

Dados da Transaclo
Chave de Acesso: niSs56
Versao: _ 1
Cooperativa Cartéo: 4158
CPFICNPJ de efetivacao: 41685628168
Canal: 3 Sicoobnet Empresarial
Cooperativa: 4155
Tipo Pendéncia: 0
Valor Financeiro: 17000 .00
Numero do PAC: 0
Data de Processamento: 20220721
Data de Pagamento: 20220721
Valor Total: . 17000 00
Conta Corrente: 122971
Id: ED1187961202207211246pb586hBFLH|
Descricao: Preslac3o de Servigos de Som e Gravacée - L Assemblesa Geral - SC
Valor: 17000.00
X Origem
lspb: X - 01187961
Agencia: ; 4155
Conta: 122871
Tipe Conta: CORRENTE
CpfiCnpj: 37T174216000183
Favorecido: sim
Nome: CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBOLICA DC BRASIL
Destino
Ispb: 00000000
Agencla: 2638
Conta: 374938
Tipo Conta: CORRENTE
CpfiCnpj: 00562185000184
Faverecido: sim
Nome: Ana Lucia da Silva Som ME

about:blank 21/07/2022




CBIRIBA SOM —|FATURA DE LOCACAO
Ana Lucia da Silva Som - ME CNPJCFT
biribasom.com l::::ﬁﬁ:z N: 1115
www.biribasom.com 020.117-0
Rua Sao Ludgero, 1665 - CEP R8117-270| Nat, da Operagdo: Fatura de Locacdo
FonelFax: (48) 3246-6421 - Celular 9982-4147
(Fundos - Barreiros - S0 José - Santa Catarina| Data da ¥ .
[nomeCON £ DA I'V\ACQ NANA ) WMPaL/chA DO j?gagl\
Enderego: -DQ:;NHL/\N(;!'\:E Da 5&2 = N© )Q
Municiplo: Sy A CEP: Estado; 1
Inscr. no CNPJ: = ’ _}Qmj,.s Z:
\Cond. Pagto: Fone: 3
(unia.| Quant. Discriminagdc da an Pg. Unit. | TOTALRS 4
ClpAdh Mesrnes Gevipd |
- FJccooh
BIRIBA SOM LTDA - ML
i “CJT 37493-B =
Agéncia 2638-7 . —
Banco 001
TOTAL RS
7x 006853 | 80 o0 )4 R’H@Lmj
et o A;.:Jmmgsr e FATURA |
No 1115
‘oéumw%.Tm" Assinates 40 Dasanatsng i




ragina £ de 3

Transfaréncia Eletrénica Disponivel - TED |ENVIATED)

Num, Pegndéncia; 293211

Tranzagio:
Cooperativa; 4155
Conta Corrente: 122571

Tipo da Transferéncla:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:
Neme do Favorecido:

CPFICHFJ do Favorecido:

Banco do Favorecide:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Faverecide;
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Walor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Qbservagdo:

about:blank

Transferéncia Eleirdnica Disponive

Dadas da Transagdo

T2.8687-7h

TED {(ENVIATED)

Tiularidade/CPF diferente
4155

12 2671

Miguel Rudy Barbosa Lewy
ER4ETETEETE

001 - BANCO 0D BRASIL
2354

Migusl Rudy Barbosa Lewy
Conta Poupanca
CREDITS EM COMTA

RE 450000

2100702022

21/07/72022




RECIBO
(R$ 4.500.-)
Recebl da Confederagio da Maconaria Simbdlica do Brasil (CMSB) a importancia
de R$ 4.500.- (Quatre mil quinhentos 00/100 Reais) pela venda de 50 exemplares

do livro "0 Dilema do Macom”, de minha autoria,

Montreal, Canada, 22 de julho de 2022

Rudy Barbosa Levy
(+591) 7036.2000




Pagma 3 de 4

Transferéncla Eletrénica Disponivel « TED (ENVIATED)

Hum. Pendéncia: 7937213
Transagao:
Cooperativa: 41565

Conta Correnta: 122071

Tipe da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Canta de Débito:

Nome do Favarecida;
CPFICHNPJ do Favorecide:
Banco do Favarecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido;
Modalidade da Conta;
Finalidade:

Valor da Transferdncia;
Data da Tranaferéncia:
Observacio:

about:blank

Transferéncia El&irdnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Dados da Transagio

Titularidad=/CRF diferenis

4155

12,2071

Grande Loja de Santa Catarina
B2E1440B000175

104 - CALA ECONOMICA FEDERAL
10748

3003 738-0% Grande Loja de Santa Calarina
Conta Correnta

CREDITO EM COMTA

s 280000

21072022

2170772022



cMss/

RECIBO

Recebemos em 21/07/2022, da Confederacgao da Magonana Simbaelica do Brasil (CMSB),
CNPJ/MF n® 37,174,216/0001-83, 0 valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais),
referente a inscrigdo na 51° Assembleia Geral Ordinaria da CMSB de:

1. Jeverson Adniano Bittencourt Madrid:

2. Rosane da Luz Madrid

Floriandpolis, 21 de julho de 2022

- ‘-'.:\\r;_;' -;*- o
p / Gil Nazareno Losso
Tesoureiro da 51° Assembleia Geral da CMSB

b )
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Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéngia: 293214

Transagdo: Transfer&ncia Eleirénica Disponivel

Cooperativa: 2155
Conta Corrente; 122071

Tipa da Transferéncia:
Cooperativa de Dehito:
Conta de Débito:

MHome do Favorecido:
CPFICNPJ do Favorecido:
Banco do Faverecida:
Agéncia do Favorecida:
Conta do Favorecido:
Modalidads da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncla:
Obaervagio:

about:blank

TED (ENVIATED)

Dados da Transagio

Tivdlaridade/CPF diferente
4155

12,2471

Morton Valladao Panzzi
24500302087

041 - EST. RS - BANRISUL
et

350.331.640-0 % Morton ValladSa Panizzi
Lonia Cormente

CREDITO EM CONTA

FS 366 84

29072022

21/07/2022
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1072022 10:17 Locamead || EMNC. Sua carida 98Pop de lergasfeira arde

fzsunte. ENC: Sua corrida 99Pop de terca-feira tarde

: Norton Panizzl <nortonpanizzi@amail.coms ”e b
Para Leo =leci@mcmsb,org.br=
Cata 18/07/2022 15:08

Enviado do Email para Windows

De: Equipe 9%
Enviado:terca-feira, 12 de julho de 2022 16:26

Para: portonpanizzi@email.com
Assunto: Sua corrida 99Pop de terca-feira tarde

99 ) 99Pcp

Total R$21,24 | ter, 12 jul 2022

Norton, agradecemos por escolher o 99Pop

Total R521,24

Para garantir gue voceé estd wsando um meétedo de pagamento valide, realizamos uma retengdo de autorizagdo
rempararia em seu perfil no valor de R%21, 24 no inicio da sua corrida. Sua corrida foi paga com esse valor.

Valor da carrida R523,60
Duracaa da carrida 24amin
Descontos -R52, 36
Cartdo de Crédita/Débito 3%21,24
ﬂ' Duvidla sobre a tarita

Fittpa:/fiwabmail-seguro.com Sricmsb org.br_task=maild_sale=18_uid=3861T4_mbox=INBOXE_acticn=print&_swin=1 152
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Arrecadacio Convénio

Num. Pendéncia: 258848

Transagdo: Arrecadacao Conveéno
Cooperativa: 4158

Conta Corrente: 122971

Dados da Transacao

Paging 12 de 13

Data de Pagamento: 25/07/2022
Valor Nominal: RS 0,00
Valor do Desconto: RS 0,00
Valor de Outras Dedugdes: RS 0,00
Valer de Juros de Mora/Multa: RS 0,00
Valor de Outros Acréscimos: RS 0,00
Valor Total: R$ 93,49
Data de Vencimento:

Observagio:

Codigo de Barras: 85870000000 93490064220 613717421680 00183012181

23/06/2022




Aproveds pele NRFE o' TI2N7 1"V
PERIODO OE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 . 30/06/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [ (3 noweR0 0O CoF 0U ONPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 37.174.216/0001-83
04 CODIGO DA RECETA
DARF 6301
(05 NUMERD DE REFERENCIA
1 NOME | TELEFONE
CONFEDERAGAC DA MAGONARIA SIMBOLICADO [ cava oe vencmento
BRASIL 25/07/12022
VALOR DO PRINCPAL
" 93,49
DARF valido para pagamento ate 25/07/2022 08 VALOR DA MULTA
Damicito Tisudro do conttuine: 0’00
BRASILIA 09 VALOR DOS JURDS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS o csircmn 0.00
Ao Alenamenn Verdo 5 T0 T2 8701 « cpsdo 1 - DLL verada 1.4 [ 10 VRS TRA 9349

85G670000000-8 93490064220-8 613717421606 001830121818

11 AUTENTICACAD BANCATUA [Somere ras 1% w 2 vess)

Aprovedo pula INWFE o T382007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

02 PERICOO DE APURAGAD

30/06/2022

073 NUMERD DO CPF OU CNPY

37.174.216/0001-83

04 COO%0 DA RECETA

DARF ) 8301
23 05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERAGAQ DA MACO‘NAR(A S’MBOUCA DO | 06 CATADE VENCIMENTO
BRASIL 25/07/2022
VALOR DO PRINCIPAL
or 93,49
DARF vilido para pagamento até 25/07/2022 08 VA-OR DAMULTA
Dandbc 1ovaric ¢o corrodne: . 0'00
BRASLIA 09 VALCR DOS JUROSE (O |
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/3 0,00
At Alwsd et Verso 57072 9701 - 02580 1 - OLL verss 1.6 10 VALCRTOTAL 93,49

85670000000-8 93490064220-8 61371742160-6 00183012181-8

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Scmanto nas 1* e 2° vias)

vt ravs by

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autarizada.

AN WMIN W .




